来宾市教育体育局2023年3 （至）6月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将来宾市教育体育局  2022 年 3 （至） 5 月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	广西2023年“国培计划”来宾市统筹项目
	农村骨干教师分层分类培训、“一对一”精准帮扶培训、市县教师培训团队研修、骨干校园长提升研修、学校管理团队信息化领导力提升培训、学科骨干教师信息化教学创新能力提升培训、培训团队信息技术应用指导能力提升培训
	430
	5月
	具体采购需求将在采购公告中公布。

	2
	广西2023年“区培计划”来宾市统筹项目
	新高考、新教材及新课程改革培训
	74.995
	5月
	具体采购需求将在采购公告中公布。

	3
	来宾市教育体育局市本级培训项目
	市局属学校骨干班主任培训

市局属学校新入职教师培训

市局属普通高中学校学科教科研培训
	77.25
	5月
	具体采购需求将在采购公告中公布。

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
来宾市教育体育局

2023年2月6日
－２－
－１－